
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via San Martino 82
43029 Traversetolo

(PR)

E-mail: pric819001@istruzione.it
Pec: pric819001@pec.istruzione.it

Sito web: ictraversetolo.edu.it
CF 80010910349 - Cod.mecc. PRIC819001

Tel.
0521 842527
0521 841833

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l’art. 34 del D.L.vo n° 297 del 16.04.1994;
VISTO l’O.M. n° 215 del 15.07.1991 e successive modificazioni e integrazioni, concernente l’elezione
degli Organi Collegiali a livello d’Istituto;
ACCERTATA la regolarità delle votazioni conclusasi il giorno 27 novembre 2023;
VISTA la proclamazione degli eletti, per le varie componenti, effettuata dal Presidente del Seggio
Elettorale n° 1 ai sensi dell’art. 45 dell’O.M. n° 215/91,
PRESO ATTO che, entro i termini previsti dall’art. 46 dell’O.M. n° 215/91, non sono stati presentati
ricorsi avverso i risultati delle votazioni e la proclamazione degli eletti,

DECRETA
Il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo di Traversetolo, eletto nelle votazioni di
novembre 2023 per il triennio 2023/24, 2024/25 e 2025/26, è così composto:

1. Dirigente Scolastico pro-tempore Componente di diritto
2. Carluccio Miriam Rappresentante dei genitori
3. Del Carro Massimiliano Rappresentante dei genitori
4. Latorre Mariabruna Rappresentante dei genitori
5. Malatesta Antonella Rappresentante dei genitori
6. Martini Eva Rappresentante dei genitori
7. Piccioni Giulia Rappresentante dei genitori
8. Scaffardi Silvia Rappresentante dei genitori
9. Zecchetti Barbara Rappresentante dei genitori
10.Aleotti Elisabetta Rappresentante dei docenti
11.Cabrini Laura Rappresentante dei docenti
12.Cocconcelli Pietro Rappresentante dei docenti
13.Dotto Elisa Rappresentante dei docenti
14.Peri Elisa Rappresentante dei docenti
15. Sacca’ Antonella Rappresentante dei docenti
16. Sartori Daniela Rappresentante dei docenti
17.Zanettini Rita Rappresentante dei docenti
18.Gigliotti Giovanna Rappresentante del personale ATA
19.Zeffiro Serafina Rappresentante del personale ATA

Coloro che durante il triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti, per
surroga, dai primi non eletti della rispettiva lista di appartenenza.
Copia del presente decreto viene trasmessa ai componenti eletti, contestualmente
all’avviso della prima convocazione dell’Organo Collegiale e pubblicata all’albo
dell’Istituto.
Traversetolo, 4 dicembre 2023 Il Dirigente Scolastico

-Dott.ssa Cinzia Campanini-
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

P
R

IC
81

90
01

 -
 A

F
1A

0F
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

99
41

 -
 0

4/
12

/2
02

3 
- 

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da Cinzia Campanini


		2023-12-04T09:04:51+0100
	CINZIA CAMPANINI




